АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ___________ 2017 г.                                                                    № ___

О внесении изменений в Положение о проведении аттестации

руководителей муниципальных унитарных предприятий,

утвержденное постановлением администрации Мирного

от 21 июля 2015 года № 1188

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования

«Мирный» и в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с законодательством Российской Федерации администрация

Мирного п о с  т а н о в л я е  т:

1. Внести в Положение о проведении аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий, утвержденное постановлением

администрации Мирного от 21 июля 2015 года № 1188 (далее - Положение),

следующие изменения:

- в пункте 2.2. Положения слова «заместители главы администрации

Мирного» заменить словами «заместители главы Мирного»,  слова «аппарат

городского Совета депутатов Мирного» исключить;

- пункт 2.3. Положения изложить в следующей редакции:

«2.3. В состав аттестационной комиссии включаются специалисты

Муниципального учреждения «Управление муниципального имущества,

строительства и городского хозяйства администрации Мирного»,

Муниципального учреждения «Финансово-экономическое управление

администрации Мирного», организационного управления администрации

Мирного, отдела правового обеспечения администрации Мирного, отдела

кадров и муниципальной службы администрации Мирного.»;

- пункт 2.4. Положения изложить в следующей редакции:

 2

«2.4. Состав аттестационной комиссии утверждается распоряжением

администрации Мирного.»;

- в пункте 2.12. Положения слова «главой администрации Мирного»

заменить словами «главой Мирного»;

- в пункте 3.3. Положения слова «заместителем главы администрации»

заменить словами «заместителем главы Мирного»;

- в пункте 4.6. Положения слова «главы администрации Мирного»

заменить словами «главы Мирного»;

- в пункте 4.11. Положения слова «глава администрации Мирного»

заменить словами «глава Мирного»;

- в приложении № 1 к Положению слова «глава администрации

Мирного» заменить словами «глава Мирного»;

- в приложении № 2 к Положению слова «заместитель главы

администрации Мирного» заменить словами «заместитель главы Мирного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на первого

заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л.

Глава Мирного                                                                                  Ю.Б. Сергеев